

دریافت گزنت آموزشی مرکز مطالعات علم و فناوری (CWTS)

دانشگاه لایدن توسط دانش آموخته دانشگاه الزهراء

دکتر الهه حسینی دانش آموخته دکتری علم اطلاعات و دانش شناسی دانشگاه الزهراء (س) موفق به دریافت گزنت آموزشی مرکز مطالعات علم و فناوری (CWTS) دانشگاه لایدن هلند شد.



انعقاد تفاهم نامه همکاری معاونت امور تعاون وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی و دانشگاه الزهراء (س)

جلسه انعقاد تفاهم نامه همکاری معاونت امور تعاون وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی و دانشگاه الزهراء (س)، در تاریخ ۱۴۰۱/۱/۲۹ در راستای تحقق اهداف مندرج در قانون بخش تعاونی جمهوری اسلامی ایران موضوع ماده ۷۱ قانون بخش تعاونی ا.ج. ۱/۱ سال ۱۳۹۳ و به منظور توسعه ملی با کمک به توانمندسازی تعاونگران، مدیران شرکت ها و اتحادیه های تعاونی و ارتقاء سطح بهره وری نیروی انسانی در بخش تعاون و افزایش سهم این بخش در اقتصاد کشور، توسعه همکاری های علمی، آموزشی، پژوهشی و فناوری با حضور مهندس مسکنی معاون امور تعاون وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی و دکتر حق بین رییس دانشگاه الزهراء، دکتر شاه آبادی معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی، دکتر کریمی رئیس مرکز آموزش های آزاد و مجازی برگزار شد.



....فهرست....

پیام ها	۳
اخبار ویژه	۳
موفقیت ها	۴
پژوهشی	۶
همایش ها و نشست ها	۷
تعاملات	۱۴
ارتباطات و اطلاع رسانی	۲۰
انتصاب ها	۲۲
الزهرا در رسانه	۲۳

◀ مدیر مسئول و سردبیر: لعبت درخشانی

◀ تهیه، تنظیم و ویرایش خبر: زهرا حامدی

◀ گرافیکست و صفحه آرا: مهیا چراغعلی

◀ گردآوری خبر: امیر حسین خاکپور، محمد مهدی فلاح

◀ گردآوری عکس: مهیا چراغعلی

◀ زهره رفعتی، زهرا جعفری، سارا سلطانی،

...پیام ها

پیام سرپرست دانشگاه الزهراء (س) به مناسب آغاز سال جدید

آغاز سال نو را به خانواده بزرگ دانشگاه الزهراء (س) تبریک می-گویم. تقارن بهار قرآن با بهار طبیعت نویدبخش روزهایی نیک و سرشار از خیر و برکت و سلامتی است که خداوند به برکت ماه قرآن، حال ما را به احسن الحال تبدیل کند. امیدوارم سال ۱۴۰۱ با همدلی، تلاش و ایثار، سالی پر بار برای تحقق گام دوم انقلاب اسلامی، چشم انداز و اهداف آموزش عالی کشور و دانشگاه الزهراء (س) باشد.

فریده حق بین

سرپرست دانشگاه الزهراء (س)



...اخبار ویژه

صعود ۸۰ پله ای دانشگاه الزهراء (س) در نظام رتبه بندی

سایماگو-۲۰۲۲

که از ایران تعداد ۱۵۴ دانشگاه در این رتبه بندی حضور دارند. موسسه رتبه بندی سایماگو از سال ۲۰۰۹، سالانه به رتبه بندی دانشگاه ها و موسسات علمی- پژوهشی جهان می پردازد. موسسات علمی و پژوهشی مورد ارزیابی به چهار دسته اصلی: دولتی، خصوصی، بهداشتی و آموزش عالی تقسیم بندی شده و رتبه جهانی هر یک از آنها در میان مجموعه این موسسات اعلام میشود.

این رتبه بندی با ۱۷ شاخص، در سه حوزه پژوهشی (وزن: ۵۰٪)، نوآوری (وزن: ۳۰٪) و اجتماعی (وزن: ۲۰٪) ارزیابی و رتبه بندی دانشگاه ها و موسسات را انجام می دهد. در رتبه بندی سال

براساس جدیدترین نتایج منتشر شده نظام رتبه بندی سایماگودر سال ۲۰۲۲، دانشگاه الزهراء (س) با کسب رتبه ۶۹۷ جهانی و ۴۹ ملی، موفق به ۸۰ پله صعود در جایگاه جهانی و ۲ پله صعود در جایگاه کشوری نسبت به سال ۲۰۲۱ شده است. در رتبه بندی سایماگو ۲۰۲۲، تعداد ۴۳۶۴ دانشگاه از سراسر جهان حضور داشته

جایگاه دانشگاه الزهراء در رتبه بندی سایماگو

سال	رتبه ملی	رتبه جهانی
۲۰۲۲	۴۹	۶۹۷
۲۰۲۱	۵۱	۷۷۷

۲۰۲۲، اطلاعات سال‌های ۲۰۲۰-۲۰۱۶ مبنای بررسی حوزه‌های پژوهش و نوآوری و اطلاعات سال ۲۰۲۱ مبنای بررسی حوزه اجتماعی است. شرط اولیه بررسی دانشگاه‌ها/موسسات تحقیقاتی در این رتبه بندی، ثبت بیش از ۱۰۰ مقاله در پایگاه اسکوپوس می‌باشد. همچنین به منظور شرکت در نظام رتبه بندی سایماگو، نیاز به ارائه اطلاعات و خوداظهاری دانشگاه‌ها وجود ندارد و اطلاعات به صورت مستقیم از طریق پایگاه‌های اطلاعاتی نظیر Scopus PATSTAT, Google, Ahrefs دریافت می‌گردد.

حضور دانشگاه الزهراء در رتبه بندی پابلون - مارس ۲۰۲۲

بر اساس جدیدترین نتایج استخراج شده از وب سایت پابلون (Publons)، دانشگاه الزهراء در بین موسسات عضو در این پایگاه رتبه ۸۶۴ را

رتبه جهانی	رتبه ملی (تعداد محققان)	رتبه ملی (تعداد داوری‌ها)	رتبه ملی (تعداد داوری‌ها در سال اخیر)	رتبه ملی (تعداد اسناد علمی)
۸۶۴	۹۲۶	۲۸	۳۱	۲۰
۲۹	۳۶			
۳۰				
۳۴				
۲۲				

کسب نموده است. همچنین، وضعیت دانشگاه الزهراء در شاخص تعداد محققین (با ۳۸۲ عضو)، داوری مقالات (۲۵۹۸ داوری ثبت شده)، تعداد داوری مقالات در سال اخیر (۶۴۰ داوری ثبت شده) و تعداد انتشارات علمی (۴۳۸۲ سند علمی) در دسامبر ۲۰۲۱ و مارس ۲۰۲۲ در جدول زیر قابل مشاهده است.

لازم به ذکر است؛ دانشگاه الزهراء دارای ۵ داور برتر در این وب سایت می‌باشد. این افراد بر اساس تعداد داوری‌هایی که در یک سال گذشته انجام داده اند، معرفی می‌گردند که اسامی ایشان به شرح ذیل می‌باشد:

دکتر یداله اردوخانی (۴۱ داوری) - دکتر عمران مرادلو (۴۰ داوری) - دکتر فرشید درویشی (۳۷ داوری) - دکتر مهدی سیف برقی (۳۶ داوری) - سرکارخانم دکتر مریم اسمعیلی (۲۰ داوری)

...موفقیت‌ها

موفقیت اعضای هیئت علمی

انتخاب مقاله عضو هیئت علمی دانشگاه الزهراء (س) به عنوان مقاله داغ و پراستناد در پایگاه ESI

به گزارش روابط عمومی دانشگاه الزهراء (س)، براساس آخرین بروزرسانی پایگاه طلایه داران علم ESI در مارس ۲۰۲۲، مقاله دکتر مجید م مهد هروی عضو هیئت علمی دانشکده فیزیک شیمی دانشگاه الزهراء با عنوان "Ultrasound assisted synthesis of Pd NPs nanocomposite catalyst towards Suzuki-Miyaura coupling and ۴O₂ decorated chitosan-starch functionalized Fe-nitrophenol reduction of -nitrophenol" به عنوان مقاله داغ و پراستناد معرفی شد. گفتنی است؛ موسسه ESI یکی از پایگاه های Clarivate Analytics است که مقالات پراستناد و مقالات داغ از طریق آن معرفی می شود. این پایگاه ابتدا مقالات را براساس حوزه موضوعی مجله منتشرکننده در یکی از حوزه های ۲۲ گانه مختص این پایگاه قرار داده و

سپس مقالات هر حوزه را براساس تعداد استندهای دریافتی مرتب سازی می نماید؛ یک درصد بالای آن به عنوان مقالات پراستناد و یک دهم درصد بالای هر حوزه به عنوان مقالات داغ معرفی می شوند.

موفقیت دانشجویان/دانش آموختگان

انتخاب مقاله دانشجوی دکتری دانشگاه الزهراء (س) به عنوان مقاله پراستناد در پایگاه ESI

به گزارش روابط عمومی دانشگاه الزهراء (س)، براساس آخرین بروزرسانی پایگاه طلایه داران علم ESI در مارس ۲۰۲۲، مقاله خانم سپیده میدانی دانشجوی دکتری دانشکده علوم زیستی با عنوان Friends and ۱۹ Monocytes and macrophages in COVID-19 : foes با راهنمایی دکتر پریسا محمدی به عنوان مقاله پراستناد (Highly Cited Paper) معرفی شد.

گفتنی است؛ موسسه ESI یکی از پایگاه های Clarivate Analytics است که مقالات پراستناد و مقالات داغ از طریق آن معرفی می شود. این پایگاه ابتدا مقالات را براساس حوزه موضوعی مجله منتشرکننده در یکی از حوزه های ۲۲ گانه مختص این پایگاه قرار داده و سپس مقالات هر حوزه را براساس تعداد استندهای دریافتی مرتب سازی می نماید؛ یک درصد بالای آن به عنوان مقالات پراستناد و یک دهم درصد بالای هر حوزه به عنوان مقالات داغ معرفی می شوند.

کسب رتبه های برتر آزمون دکتری توسط دانش آموختگان دانشگاه الزهراء

زهرا افاضلی دانش آموخته کارشناسی ورودی ۹۴ و کارشناسی ارشد رشد حرکتی ورودی ۹۸ دانشکده علوم ورزشی دانشگاه الزهراء در کنکور دکتری رتبه ۹ در رشته رفتار حرکتی و روانشناسی ورزشی را کسب کرد.

همچنین زهرا نیک نام شیری دانش آموخته کارشناسی ارشد مدیریت ورزشی دانشگاه الزهراء (س) موفق به کسب رتبه ۳ در رشته مدیریت ورزشی، عاطفه هزاروسی دانش آموخته شعبه ارومیه دانشگاه الزهراء در رشته مدیریت فناوری اطلاعات موفق به کسب رتبه ۴۵، فاطمه مرزبان دانش آموخته شعبه ارومیه دانشگاه الزهراء در رشته مطالعات زنان موفق به کسب رتبه ۳۳، حانیه دهقان زاده دانش آموخته شعبه ارومیه دانشگاه الزهراء در رشته زبان شناسی موفق به کسب رتبه ۶۳ و تارا پاویر دانش آموخته شعبه ارومیه دانشگاه الزهراء در رشته حسابداری موفق به کسب رتبه ۷۴ کنکور سراسری شد.

دریافت گزنت آموزشی مرکز مطالعات علم و فناوری (CWTS) دانشگاه لایدن توسط دانش آموخته دانشگاه الزهراء

دکتر الهه حسینی دانش آموخته دکتری علم اطلاعات و دانش شناسی دانشگاه الزهراء (س) موفق به دریافت گزنت آموزشی مرکز مطالعات علم و فناوری (CWTS) دانشگاه لایدن هلند شد.

این اسکالرشپ پس از ارزیابی رزومه و امتیازدهی توسط داوران برای پنج نفر در نظر گرفته شده است.

گزنت آموزشی مذکور جهت شرکت در مدرسه تابستانه این مرکز اعطا شده که به مدت دو هفته به صورت آنلاین از تاریخ ۲۰ ژوئن تا ۱ جولای ۲۰۲۲ (۳۰ خرداد تا ۱۰ تیر ۱۴۰۱) برگزار خواهد شد و مدرسین این دوره آموزشی اساتید مرکز CWTS و چند سخنران مهمان هستند.

مباحثی مانند تحلیل شبکه، مصورسازی، استنباط علی، و تحلیل پیشرفته داده در طول این دوره تدریس خواهد شد.

دانشکده علوم تربیتی و روان شناسی این موفقیت را به دکتر الهه حسینی و گروه آموزشی علم اطلاعات و دانش شناسی تبریک گفته و برایشان آرزوی توفیق و سلامتی دارد.

درخشش دانش آموخته مقطع دکتری دانشگاه الزهراء در جشنواره ملی خانواده و ازدواج

برگزیدگان اولین جشنواره ملی خانواده و ازدواج ویژه رساله های مقطع دکتری در اختتامیه سومین کنگره ملی انجمن علمی

روانشناسی خانواده ایران معرفی شدند.

در این مراسم دکتر فریبا سهیلی، دانش آموخته دکتری مشاوره دانشگاه الزهراء (س) با عنوان رساله "ساخت و اعتبار یابی پرسشنامه های «سرسختی کودکان» و «والدگری سرسختانه» و طراحی و ارزیابی برنامه آموزشی والدگری مبتنی بر سرسختی" و راهنمایی دکتر سیمین حسینیان استاد گروه مشاوره دانشگاه الزهراء (س) برگزیده شد.

بیابان را به انجام رسانده اند.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه الزهراء (س)، دکتر پریسا محمدی عضو هیئت علمی دانشگاه الزهراء و مجری طرح "جداسازی و شناسایی میکروارگانیسم های مقاوم به تنش های زیست محیطی بیابان- مطالعه موردی بیابان کرمان" اعلام کرد: مطالعات معدودی در حوزه میکروارگانیسم های بیابانی ایران انجام گرفته است که از این میان ۶ مطالعه آن، در قالب ۳ رساله دکترا و ۳ پایان نامه کارشناسی ارشد مربوط به دانشگاه الزهراء بوده است. بر اساس نتایج یکی از این مطالعات، تنوع میکروبی می تواند به عنوان شاخص دقیقی برای بررسی وضعیت خاک محسوب شود. بخش عظیمی از سطح زمین یا بیابان است و یا در مسیر بیابان زایی قرار دارد. شرایط ویژه بیابان ها باعث می شود که سطح بیابان ها، تنوع پوشش جانوری و گیاهی معدودی داشته باشد و به نظر می رسد که جوامع میکروبی، موجودات غالب چنین اکوسیستم هایی باشند. با وجود نقش حیاتی میکروارگانیسم ها در فرآیندهای خاک از جمله چرخه های ژئوشیمیایی عناصر و حفظ ساختار خاک، اطلاعات ما در زمینه تنوع آن ها در مناطق خشک و نیمه خشک که ۴۰٪ مساحت کره زمین و بیش از ۷۰٪ مساحت ایران را در بر می گیرند، بسیار محدود است. در پژوهشی که اشاره شد تنوع میکروبی در پارک ملی "خبر و روچون" در استان کرمان به عنوان سایت مطالعه، انتخاب و با روش های وابسته به کشت و مستقل از کشت شناسایی شد. تنوع باکتری ها و قارچ ها در دو

... اخبار پژوهشی

موافقت با فرصت مطالعاتی ارتباط با صنعت و جامعه عضو هیأت علمی دانشگاه الزهراء (س)

دکتر بتول یوسفی عضو هیأت علمی دانشگاه الزهراء (س) متقاضی گذراندن فرصت مطالعاتی ارتباط با صنعت و جامعه در پژوهشگاه علوم انسانی و مطالعات فرهنگی بوده که طی مراحل اداری با آن موافقت شد. در این دوره ۶ ماهه طرحی پژوهشی با عنوان «نقش استعمار در تغییر سبک زندگی ایرانی اسلامی در دوره پهلوی اول» انجام می پذیرد. این طرح پژوهشی در نظر دارد با واکاوی دقیق بخشی از تاریخ معاصر به ریشه ها و علت های عمیق هویت کنونی ایرانیان و نقش آن در سبک زندگی ایرانی - اسلامی بپردازد؛ لذا می تواند زمینه تحقیقات بسیار زیادی در رابطه با هر کدام از علل و ریشه ها را فراهم آورد و از سویی دیگر برای سازمان ها و مراکز سیاستگذاری و فرهنگی راهگشا باشد.

براساس مطالعات پژوهشگران دانشگاه الزهراء (س) همگام با تحقیقات گسترده بین المللی مشخص شد؛ میکروارگانیسم ها حسگرهایی دقیق برای ارزیابی خاک در مسیر بیابان زدایی

پژوهشگران دانشگاه الزهراء همگام با تحقیقات گسترده بین المللی، مطالعات مبسوطی در حوزه میکروبیولوژی

منطقه سرد و گرم در فصل بهار و پاییز با استفاده از روش توالی‌یابی نسل دوم بررسی شد. علاوه بر تنوع میکروبی، خصوصیات فیزیکوشیمیایی و نیز فعالیت آنزیمی خاک مورد اشاره، بررسی شد. یافته‌ها نشان داد که با وجود تغییر نکردن خصوصیات فیزیکی و شیمیایی خاک، تنوع میکروبی آن بطور چشمگیری تغییر کرده است که نشان‌دهنده‌ی اهمیت جوامع میکروبی به عنوان حسگرهای حساس خاک است. بنابراین روش‌های نوین اکولوژی میکروارگانیسم‌ها، با پیش‌آگهی دقیق از تغییرات محیطی، قبل از مشاهده تغییرات ویژگی‌های فیزیکی و شیمیایی خاک، می‌تواند در بررسی مدیریت منابع طبیعی و بیابان‌زدایی به کار گرفته شوند.

چاپ مقاله

چاپ مقاله عضو هیئت علمی شعبه ارومیه

دانشگاه الزهراء

مقاله دکتر معصومه زبیر ارزانی عضو هیئت علمی دانشگاه الزهراء با عنوان *What Factors Influence Students Satisfaction in Massive Open Online Courses? Findings from User-Generated Content Using Educational Data Mining* همکاری از دانشگاه‌های خارجی در ژورنال *Education and Information Technologies* انتشارات (Springer) در فروردین ۱۴۰۱ به صورت برخط منتشر گردیده است. مطابق گزارش پایگاه JCR نشریه مذکور دارای ضریب تأثیر ۹۱۷/۲ و بنابر گزارش پایگاه Scimago این نشریه در میان چارک کیفی اول (۱Q) قرار دارد.

...همایش‌ها و نشست‌ها

دیدار رئیس پژوهشکده زنان و اعضای تیم شرکت‌کننده در سفر به دانشگاه‌های کشور عراق با رئیس دانشگاه الزهراء (س)

رئیس پژوهشکده زنان با همراهی تیم شرکت‌کننده در سفر به دانشگاه‌های کشور عراق در تاریخ ۱۴۰۱/۱/۱۷ با دکتر حق‌بین رئیس دانشگاه الزهراء (س) ملاقات کردند.

در ابتدای این نشست گزارش سفر توسط دکتر بتول مشکین فام ارائه شد. سپس هر یک از اعضای شرکت‌کننده در این سفر که از اساتید

دانشگاه الزهراء (س) بودند تجربه و نظر خود را از سفر بیان و به زمینه‌های همکاری بین‌المللی دانشگاه الزهراء (س) و کشور عراق اشاره کردند. سپس دکتر حق‌بین رئیس دانشگاه الزهراء (س) ضمن تشکر از اعضاء، به بررسی راهکارهای علمی برای ادامه همکاری دانشگاه الزهراء (س) با دانشگاه‌های کشور عراق پرداخت.



جلسه هفتم حلقه ریشه‌شناسی گروه پژوهشی مطالعات

میان‌رشته‌ای علوم قرآن و حدیث

جلسه هفتم حلقه مطالعاتی ریشه‌شناسی در تاریخ ۱۴۰۱/۱/۱۸ با حضور سه نفر از اعضای اصلی خانم‌ها دکتر امینی، دکتر آبادی و حسین نتاج به صورت مجازی برگزار شد.

در این جلسه مطالعه منبع پیشنهادی اعضا برای مطالعه در جلسات حلقه، یعنی کتاب درآمدی بر زبان‌شناسی تاریخی اثر آراتو، از ابتدای فصل دوم؛ مبحث پژوهش عملی و فیلولوژی، ادامه یافت. بر اساس قرار از پیش تعیین‌شده، پاراگراف به پاراگراف مطالب توسط اعضا مورد بحث و بررسی قرار گرفت. مطالب مفیدی بین اعضا مطرح شد و حدوداً نیم ساعت آخر جلسه به پرسش و پاسخ شرکت‌کنندگان و اعضای اصلی اختصاص یافت.

اولین جلسه معاونت فرهنگی و اجتماعی با شورای پژوهشی

پژوهشکده زنان

اولین جلسه شورای پژوهشی پژوهشکده زنان با معاونت فرهنگی و اجتماعی دانشگاه، با حضور دکتر صادقی معاون فرهنگی و اجتماعی، اعضای پژوهشکده زنان در روز دوشنبه ۱۴۰۱/۱/۲۲ در سالن دکتر طوبی کرمانی پژوهشکده زنان برگزار شد.



در این جلسه دکتر زینب صادقی، معاون فرهنگی و اجتماعی دانشگاه به برخی از مهم‌ترین دغدغه‌های فرهنگی دانشگاه اشاره و بیان کرد که امیدوار است با همراهی و مشارکت اعضای پژوهشکده

زنان بتوان در راستای رفع موارد فرهنگی گام‌های استواری برداشت.

دکتر بدره نیز ضمن معرفی طرح نشاط اجتماعی به مهم‌ترین نکات مورد توجه در دغدغه‌های فرهنگی اشاره کرد. سپس سایر اعضای حاضر در جلسه نقطه نظرات خود را در خصوص مسائل فرهنگی دانشگاه بیان نموده و آمادگی خود را برای همکاری با این معاونت اعلام کرد.

چهاردهمین جلسه کمیته پذیرش و ارزیابی مرکز

رشد دانشگاه الزهراء (س)

چهاردهمین جلسه کمیته داوری مرکز رشد دانشگاه الزهراء (س) با موضوع داوری "تبدیل وضعیت واحد زیست راشین یکتای نام‌آور از رشد مقدماتی به دوره رشد و تقاضای پذیرش و استقرار شرکت سیب زیست فن در مرکز رشد" در تاریخ ۱۴۰۱/۰۱/۲۴ با حضور داوران مدعو و مسئولین مرکز رشد دانشگاه الزهراء (س) برگزار شد.

در این جلسه ابتدا دکتر فخری سادات حسینی مسئول واحد فناور زیست راشین یکتای نام‌آور، گزارشی از وضعیت پیشرفت واحد خود با ایده محوری "تولید خوراک و مکمل از ضایعات کشتارگاه‌ها و صنایع غذایی و غنی‌سازی آن با ترکیباتی مانند اسید آمینه و پپتید با کمک فناوری تخمیر" را در دوره رشد مقدماتی ارائه دادند و سپس به برنامه‌های این شرکت برای ورود به دوره سه‌ساله رشد را بیان کرد؛ پس از آن داوران مدعو به طرح سؤالات و دیدگاه‌های خود پرداختند و دکتر حسینی نیز با تشریح ابعاد مختلف به پاسخ سؤالات داوران پرداخت. بعد از ارائه موضوعات علمی؛ تخصصی و مخاطرات اقتصادی و مدیریتی طرح ارائه‌شده از سوی داوران، درنهایت مستندات پرونده به همراه پیشنهادات

طرح کرده و چشم‌اندازی از مسائل و فعالیت‌های پیش رو را خاطر نشان کردند .

وی به اهمیت برگزاری دوره‌های آموزشی در سال جاری اشاره کرد و افزود: تمامی واحدها باید خود را جزئی از خانواده مرکز بدانند و همگی با همیاری و صمیمیت در جهت تحقق شعار سال قدم بردارند. دکتر جعفری تأکید کرد در این مسیر از تجارب و طرح‌های واحدهای مستقر استقبال خواهیم کرد .

رئیس مرکز در ادامه جلسه با اشاره به این موضوع که دانشجویان دانشگاه الزهراء (س) شناخت خوبی نسبت به مرکز رشد ندارند برگزاری تورهای بازدید از مرکز و آشنایی با واحدهای فناوری برای دانشجویان به‌ویژه انجمن‌های علمی دانشجویی باید مورد توجه جدی قرار گیرد.

از دیگر موارد مورد بحث در این جلسه به همفکری درباره مسابقه ایده‌ها، فراخوان جذب و زیباسازی فضا و می‌توان اشاره کرد .

برگزاری اولین جلسه حضوری مدیران داخلی حوزه

معاونت پژوهشی و فناوری در سال ۱۴۰۱

اولین جلسه حضوری شورای مدیران داخلی حوزه معاونت پژوهشی و فناوری در روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱/۲۹ در سالن شورای معاونت با حضور معاون پژوهش و فناوری و مدیران داخلی و با رعایت پروتکل‌های بهداشتی برگزار شد.

برگزاری جلسه کمیته پژوهشی ترویجی بانوان

جلسه کمیته پژوهشی ترویجی بانوان در تاریخ ۱۴۰۱/۰۱/۲۹، با حضور دکتر حجازی ریاست دانشکده، دکتر شمسی‌پور معاون پژوهشی و اجرایی، دکتر مختاری و خانم دکتر لیموچی، اعضای کمیته پژوهشی-ترویجی بانوان دانشکده علوم ورزشی تشکیل شد.

در این جلسه در خصوص برنامه‌ریزی پژوهش‌های حوزه ورزش بانوان در سال ۱۴۰۱ - ۱۴۰۲ هماهنگی‌های لازم صورت گرفت و جدول زمان‌بندی برنامه تهیه شد.

داوران برای تصمیم‌گیری نهایی جهت ورود به مرحله رشد به شورای مرکز رشد ارسال شد.

در ادامه داوران به بررسی پرونده خانم طوبی صعودی، مسئول واحد سبب زیست فن جهت تقاضای پذیرش و استقرار در مرکز رشد با ایده محوری " طراحی و تولید کیت تست‌های سریع و قابل حمل مینیاتوری تشخیصی در میکروبیولوژی " پرداختند و دکتر محمدرضا صعودی به‌عنوان هیئت‌رئیس شرکت، پاسخگوی سؤالات داوران بود. در نهایت پس از بررسی فرم‌های پذیرش، مستندات این پرونده نیز به همراه نظر داوران برای تصمیم‌گیری نهایی جهت ورود به مرحله رشد به شورای مرکز رشد ارسال شد.

لایو اینستاگرامی دکتر حجت‌الله جوانی با موضوع آموزه‌های

معنوی دائویی و صلح

لایو اینستاگرامی دکتر حجت‌الله جوانی با موضوع آموزه‌های معنوی دائویی و صلح به دعوت کتبخانه تصوف و عرفان در تاریخ ۱۴۰۱/۱/۲۴ انجام شد.

دکتر جوانی در ابتدا با تأکید بر ضرورت پرداختن به دیدگاه‌ها و اندیشه‌های حکمی سرزمین چین که دارای سابقه بلند تاریخی و تمدنی است، به تبیین ویژگی‌های فرهنگ و تمدن چین و معرفی جایگاه و اندیشه‌های متفکران و فیلسوفان برجسته چینی یعنی کنفوسیوس و لائوزه پرداخت. وی همچنین به تفاوت‌های آنان در حوزه تفکر اجتماعی و مواردی دیگر نظیر جمع‌گرایی اولی فردگرایی دومی اشاره کرد.

چهارمین نشست ماهانه رئیس مرکز رشد واحدهای فناوری دانشگاه

الزهراء (س) با همکاران

چهارمین جلسه ماهانه هم‌اندیشی و تبادل نظر پیرامون برنامه‌های اجرایی مرکز رشد دانشگاه الزهراء (س) در آستانه ولادت باسعادت امام حسن (ع) در روز شنبه مورخ ۱۴۰۱/۱/۲۷، برگزار شد.

در این جلسه، دکتر جعفری ضمن تشکر از زحمات دلسوزانه تمامی کارمندان و کارشناسان مرکز، گزارشی کوتاه از فعالیت‌های انجام‌شده را

جلسه توجیهی برنامه ارزیابی عملیاتی دانشکده علوم ورزشی

جلسه توجیهی برنامه ارزیابی عملیاتی دوره دوم (شش ماهه) ۱۴۰۰ در روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۱/۳۰ در دفتر ریاست دانشکده و با



حضور دکتر حجازی ریاست دانشکده علوم ورزشی، دکتر شمسی پور معاون پژوهشی و اجرایی و دکتر مختاری مدیر گروه رفتار حرکتی و مدیر گروه مدیریت ورزشی و کارشناسان برگزار شد. در این جلسه در مورد مسائل مرتبط با

برنامه ارزیابی عملکرد و بررسی آیتم‌های موجود و برنامه‌ریزی برای دوره‌های بعد بحث و بررسی شد.

نشست ارائه گزارش پایگاه جامع اطلاعاتی زنان و خانواده با حضور رئیس دانشگاه الزهراء (س)

نشست ارائه گزارش پایگاه جامع اطلاعاتی زنان و خانواده با حضور خانم‌ها: دکتر فریده حق‌بین رئیس دانشگاه الزهراء (س)، دکتر بتول

مشکین فام رئیس پژوهشکده زنان، دکتر صدیقه عباسی سرپرست معاونت اجرایی پژوهشکده زنان، دکتر ماندانا نوربخش رئیس کتابخانه مرکزی دانشگاه، حوریه آقابابا رئیس اداره فنی کتابخانه مرکزی، لعبت درخشانی رئیس دفتر ریاست و روابط عمومی و دکتر مریم پاکدامن نائینی مجری طرح، روز چهارشنبه ۱۴۰۱/۱/۳۱ در



سالن شورای ریاست برگزار شد.

در این نشست خانم دکتر پاکدامن به عنوان مجری طرح به ارائه گزارش پایگاه جامع اطلاعاتی زنان و خانواده پرداخت و در ادامه توضیحات تکمیلی از سوی رئیس پژوهشکده زنان بیان شد.

در پایان در خصوص زمان تاریخ رونمایی این طرح ملی تصمیم‌گیری و مقرر شد؛ در یکی از روزهای پایانی اردیبهشت‌ماه ۱۴۰۱ رونمایی از پایگاه جامع اطلاعاتی زنان و خانواده انجام شود.

برگزاری بزرگداشت روز ملی آزمایشگاه در دانشگاه الزهراء

دانشگاه الزهراء به مناسبت بزرگداشت زادروز حکیم جرجانی روز ملی آزمایشگاه در مراسمی مجازی از کارشناسان آزمایشگاه‌های دانشکده‌ها در تاریخ ۱۴۰۱/۱/۳۱ تقدیر به عمل آورد.

دکتر فتاحی مدیر امور فناوری، دکتر حسینی رئیس امور آزمایشگاه‌های دانشگاه الزهراء، روسای دانشکده‌های مرتبط، اساتید بزرگوار و کارشناسان در این مراسم حضور داشتند.

دکتر فتاحی با تبریک سال نو و آرزوی قبولی طاعات و عبادات به دو بخش نیروی انسانی و تجهیزات در آزمایشگاه‌ها پرداخته و از اهمیت و

نقش مؤثر نیروی انسانی در ارائه نتایج علمی فرمودند و از زحمات کارشناسان تقدیر و تشکر کرد. سپس دکتر حسینی ضمن تقدیر و تشکر از کارشناسان، به مسائل و مشکلات موجود اشاره کرد و بایبان وضعیت اقتصادی و کمبودها، به تعمیر تجهیزات و صرفه جویی در هزینه‌ها پرداخته و روال سفارش و خرید تجهیزات و دریافت جدول تجهیزات تعمیری و... را توضیح داد.

در ادامه، کارشناسان مشکلات خود از جمله تبدیل وضعیت، دریافت کارانه و عدم ایمنی در برخی موارد در آزمایشگاه‌ها را مطرح کردند که باراهنمایی‌های دکتر فتاحی و دکتر حسینی، هر چه زودتر مرتفع خواهد شد. در این مراسم هدیه و لوح تقدیری به رسم یادبود به کارشناسان محترم اعطا شد.

وبینارها

وبینار آشنایی با آزمون بین‌المللی زبان روسی انستیتو پوشکین در سطح A2 در دانشگاه الزهراء

مرکز همکاری با انستیتو دولتی زبان روسی پوشکین در دانشگاه الزهراء (س) با همکاری انجمن علمی دانشجویی زبان روسی معاونت فرهنگی و اجتماعی دانشگاه الزهراء (س)، وبینار "آشنایی با آزمون بین‌المللی زبان روسی انستیتو پوشکین در سطح A2 در دانشگاه الزهراء" را با هدف آشنا کردن بیشتر مخاطبین با این آزمون و همچنین پاسخ به سؤالات شرکت‌کنندگان در تاریخ ۱۴۰۱/۱/۲۴ با حضور ۷۰ نفر از علاقه‌مندان در فضای ادوبی کانکت برگزار کرد.

سخنران جلسه دکتر سعیده دست آموز عضو هیئت علمی دانشگاه الزهراء و مدیر مرکز پوشکین دانشگاه الزهراء درباره ویژگی‌های این آزمون، شرایط برگزاری آزمون، انواع آزمون‌های بین‌المللی زبان روسی، قسمت‌های مختلف این آزمون و منابع موجود آن صحبت کرد.

وبینار پایگاه‌های اطلاعاتی و آشنایی با شیوه‌نامه پایان‌نامه نویسی کتابخانه کوثر دانشکده ادبیات ویژه دانشجویان

تحصیلات تکمیلی زبان و ادبیات انگلیسی

به منظور آشنایی بیشتر دانشجویان تحصیلات تکمیلی رشته زبان و ادبیات انگلیسی، کتابخانه کوثر دانشکده ادبیات با همراهی گروه زبان و ادبیات انگلیسی و بینار پایگاه‌های اطلاعاتی و آشنایی با شیوه‌نامه نوین تدوین پایان‌نامه دانشگاه الزهراء (س) را در روز چهارشنبه ۱۴۰۱/۱۰/۲۴ برگزار کرد.

در ابتدا مسئول کتابخانه خانم سمیه وکیلی ضمن بیان تاریخچه مختصری از کتابخانه دانشکده ادبیات و همچنین قابلیت‌های نرم‌افزاری تحت وب این کتابخانه تأکید داشت، دانشجویان در تمام دوره‌های تعطیلی بخش حضوری دانشگاه با دانلود کتاب‌های الکترونیکی و همچنین مشاهده تمام صفحات پایان‌نامه، پاسخگوی نیازهای اطلاعاتی خود باشند.

وی همچنین با توضیح شیوه‌نامه نوین تدوین پایان‌نامه و بیان اشکالات رایج دانشجویان در هنگام تسویه حساب با کتابخانه دانشکده از دانشجویان تقاضا کرد تا از همان ابتدای کار تدوین پایان‌نامه، طبق اصول و شیوه‌نامه عمل نمایند. در ادامه وبینار کارشناس کتابخانه، خانم نیلوفر معصومی ضمن توضیح نحوه عضویت دانشجویان در پورتال کتابخانه ادبیات به معرفی پایگاه‌های اطلاعاتی داخلی و خارجی مطرح و بین‌المللی پرداخت.

وبینار گروه فلسفه و حکمت اسلامی ویژه ماه مبارک رمضان با موضوع فضیلت‌های شب قدر

انجمن علمی دانشجویی فلسفه و حکمت اسلامی معاونت فرهنگی اجتماعی دانشگاه الزهراء (س) با همکاری نهاد مقام معظم رهبری به مناسبت ماه مبارک رمضان و بینار ویژه ماه مبارک رمضان با موضوع فضیلت‌های شب قدر با هدف بیان این فضیلت‌ها با

سخنرانی حجت الاسلام والمسلمین دکتر موسوی در روز چهارشنبه ۱۴۰۰/۱/۳۱ با حضور ۳۰ نفر از علاقه‌مندان در فضای ادوب کانکت برگزار کرد.

کارگاه‌ها

ردیف	عنوان	زمان برگزاری	واحد برگزارکننده
۱	کارگاه نحوه نگارش پروپوزال استاندارد	۱۴۰۱/۰۱/۱۷	انجمن علمی دانشجویی زبان‌شناسی شعبه ارومیه
۲	دوره تربیت مدرس آیلتس ویژه رشته زبان انگلیسی	۱۴۰۱/۰۱/۱۹	مرکز نوآوری و شکوفایی دانشگاه الزهراء
۳	کارگاه "MLA Style"	۱۴۰۱/۰۱/۲۵	دانشکده ادبیات
۴	کارگاه‌های جستجو، شاخص‌های علم‌سنجی و دگر سنجی	۱۴۰۱/۰۱/۲۷	شعبه ارومیه
۵	ششمین رویداد از سلسله رویدادهای نردبان با عنوان آشنایی با پارک فناوری پردیس	۱۴۰۱/۰۱/۲۹	با همکاری گروه آمار و مرکز نوآوری و شکوفایی
۶	کارگاه طرح کسب‌وکار ویژه دوره شتابدهی یاس ۲۴	۱۴۰۱/۰۱/۳۱	مرکز نوآوری و شکوفایی دانشگاه الزهراء
۷	دوره آموزشی شطرنج پایه ویژه کارکنان و اساتید	۱۲ جلسه در فروردین ۱۴۰۱	مدیریت تربیت‌بدنی با حمایت معاونت اداری و مالی
۸	تمرینات تیم شطرنج کارکنان و اساتید	۱۲ جلسه در فروردین ۱۴۰۱	مدیریت تربیت‌بدنی با حمایت معاونت اداری و مالی
۹	تمرینات تیم والیبال کارکنان و اساتید	۳ جلسه در فروردین ماه ۱۴۰۱	مدیریت تربیت‌بدنی با حمایت معاونت اداری و مالی
۱۰	تمرینات تیم‌های ورزشی قهرمانی همراه با استعدادیابی	۱۲ جلسه حضوری و مجازی در فروردین ماه ۱۴۰۱	مدیریت تربیت‌بدنی

مسابقات

اعلام برگزیدگان پویش و مسابقه عکس پرچم افتخار

۶۸ نفر از هم‌وطنان عزیز در این پویش شرکت کردند و تعداد عکس‌های رسیده ۱۲۶ عکس است که داوری این عکس‌ها در تاریخ ۱۴۰۱/۱/۲۴ برگزار شد. سه عکس برتر منتخب داوران: عکس "پرچم افتخار در محیط آزمایشگاه" ارسالی از خانم راحیل گلفام دانشجوی دکترای علوم زیستی از دانشکده علوم زیستی دانشگاه الزهراء - عکس "کارکنان روابط عمومی دانشگاه و پرچم افتخار" به‌طور مشترک ارسالی از خانم‌ها

بخش رسانه دیجیتالی معاونت فرهنگی و اجتماعی دانشگاه الزهراء به مناسبت چهل و سومین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی مسابقه عکس پویش پرچم افتخار با هدف اعلام عمومی دلبستگی جامعه دانشگاهی الزهراء (س) به میهن اسلامی مان از طریق ارسال عکس‌ها از تاریخ ۱۲ بهمن الی ۲۳ بهمن ماه ۱۴۰۰ در سامانه جامع فرهنگی برگزار کرد.

زهره رفعتی و زهرا کچوئیان جعفری کارشناس روابط عمومی دانشگاه الزهراء (س) - عکس "پرچم دستی و پرچم‌های برافراشته افتخار" ارسالی از خانم مریم السادات مساعد کارشناس ارزیابی دانشگاه الزهراء (س)

مناسبت‌ها

برنامه روزانه "روزمان را به نور قرآن منور کنیم"

بخش فعالیت‌های دینی و قرآنی معاونت فرهنگی و اجتماعی دانشگاه الزهراء طبق روال سنوات گذشته برنامه روزانه "روزمان را به نور قرآن منور کنیم" را در روزهای اداری ساعت ۷ الی ۷:۳۰ از تاریخ ۱۴۰۱/۱/۱۵ تا پایان سال جاری در زمین چمن دانشگاه برگزار می‌نماید. در این برنامه ابتدا ترجمه یک حزب قرآن خوانده و پس از آن تلاوت ترتیل مربوط به آن حزب تلاوت می‌شود.

جشن بهار کریمان و سفره افطاری ویژه فعالان فرهنگی دانشگاه الزهراء (س)

معاونت فرهنگی و اجتماعی دانشگاه الزهراء (س) با همکاری دفتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری دانشگاه "جشن بهار کریمان" را به مناسبت ولادت حضرت امام حسن مجتبی علیه السلام، ویژه فعالان فرهنگی و اجتماعی دانشگاه الزهراء (س) و طلاب حوزه علوم اسلامی دانشگاهیان دانشگاه الزهراء (س) در روز یکشنبه ۱۴۰۱/۱/۲۸ در سالن نور مرکز همایش‌های بین‌المللی دانشگاه الزهراء (س) برگزار کرد.



گرامیداشت روز آزمایشگاه

در گرامیداشت روز آزمایشگاه دانشکده تربیت‌بدنی در تاریخ ۱۴۰۱/۰۱/۳۰ از مسئولین آزمایشگاه، دکتر شمسی‌پور و دکتر غزاله و کارشناسان آزمایشگاه، سرکار خانم دولت‌آبادی و سرکار خانم حبیب‌اللهی تشکر و قدردانی کرد.

...تعاملات

همکاری عضو هیأت علمی گروه زبان و

ادبیات فارسی با رسانه ملی

دکتر مجید هوشنگی عضو هیات علمی گروه زبان و ادبیات فارسی در ایام نوروز با مستند چکاد در ویژه برنامه های عباس کیارستمی و علی حاتمی، مهمان سفره های نوروزی ایرانیان بود. مستند «چکاد» پرتله ای از هنرمندان حوزه سینما، تئاتر، موسیقی، ادبیات و هنرهای تجسمی است و به مسیر زندگی آنان پرداخته شد. تهیه کنندگی این مجموعه برعهده احمدرضا بلیغ بوده و رضا عاطفی کارگردان بخش کیارستمی و حاتمی بود. این مجموعه از ۲۹ اسفندماه با شروع سال نو هر شب ساعت ۲۳ به مدت ۴۵ دقیقه پخش شده بود.



شهرداری، آقای قلمی مدیر فرهنگی ناحیه ۱ شهرداری منطقه ۳، نیسی کارشناس مسئول فرهنگی و خانم بهرامی کارشناس اداره امور بانوان در تاریخ ۱۴۰۱/۱/۱۷ برگزار



کردند.

در این جلسه پس از گفت و گو و تبادل نظر توافق شد که دانشگاه دانشجویان نخبه مشاوره و تربیت بدنی را پس از شناسایی به اداره امور بانوان معرفی نماید که دانشجویان مشاوره پس از پذیرش در مصاحبه به کار دعوت شوند و همچنین دانشجویان تربیت بدنی نیز به عنوان مربی به سرای محله شهربانو معرفی شوند و اتفاق دیگر این که این دانشجویان به استارت آپ هم معرفی می گردند.

برگزاری اردوی بوستان بهشت مادران بعد از ماه مبارک رمضان، معرفی نیازمندان دانشجو جهت معرفی به خیرین، برگزاری جلسه با آقای افراخته معاون فرهنگی شهرداری منطقه ۳ و بازدید از سرای محله شهربانو از دیگر مصوبات این جلسه بود.

جلسه معاون فرهنگی و اجتماعی دانشگاه الزهراء (س) و دبیرکل بنیاد بین المللی تکریم ادیان و مذاهب و معاون فرهنگی نمایندگی ولی فقیه در بنیاد شهید و امور

ایثارگران پیرامون عفاف

دکتر زینب صادقی معاون فرهنگی و اجتماعی دانشگاه الزهراء جلسه ای با دبیرکل بنیاد بین المللی تکریم ادیان و مذاهب و دکتر محمد مهدی مومنی ها معاون فرهنگی نمایندگی ولی فقیه در بنیاد شهید و امور ایثارگران پیرامون عفاف در تاریخ ۱۴۰۱/۱/۲۳ برگزار کرد.

اولین جلسه تبادل نظر معاونت فرهنگی و اجتماعی دانشگاه الزهراء (س) و امور بانوان و معاونت فرهنگی شهرداری منطقه ۳

معاونت فرهنگی و اجتماعی دانشگاه الزهراء (س) و امور بانوان و معاونت فرهنگی شهرداری منطقه ۳ جلسه تبادل نظر پیرامون بررسی همکاریهای آتی فی مابین در سال جاری را با حضور دکتر زینب صادقی معاون فرهنگی و اجتماعی دانشگاه، خانم میرمعینی مدیر پشتیبانی و حمایت معاونت فرهنگی و اجتماعی دانشگاه، خانم جواهری مدیر اداره امور بانوان

در این جلسه پیشنهاد برگزاری موزه دائمی حجاب در دانشگاه، پیشنهاد برگزاری نمایشگاه دائمی حجاب و عفاف در دانشگاه، پیشنهاد انعقاد تفاهم نامه ای برای انجام فعالیت های مشترک، پیشنهاد برگزاری نمایشگاه محصولات حجاب و عفاف در هفته چهارم ماه مبارک رمضان، پیشنهاد برگزاری دوره های فرهنگی، تربیتی، مذهبی و اجتماعی در زمینه مسائل روز جامعه برای جامعه دانشگاهی الزهرامانند جهاد تبیین، بیانیه گام دوم انقلاب، سواد رسانه ای و ... با صدور گواهی نامه های بین المللی مطرح و مصوب شد.

برگزاری کارگاه بین المللی آموزش گام چارچوب نگارش، طرح مساله و پیشبرد اهداف در اسناد تجاری به زبان روسی

کارگاه بین المللی آموزشی با تدریس دکتر وجیهه رضوانی و میزبانی دانشگاه علامه طباطبایی و همکاری دانشگاه ملی قزاقستان به نام الفارابی با حضور دانشجویان از دانشگاه های مختلف در تاریخ ۱۴۰۱/۱/۳۱ برگزار شد. کارگاه که به ساختارهای ایجاد متون تجاری مربوط بود و دانشجویان و اساتید پرسشهایی را در این زمینه مطرح کردند.

هدا ۱۵۰۰ نسخه کتاب به کتابخانه ملی

هزار و پانصد نسخه کتاب مازاد بر نیاز از طرف کتابخانه مرکزی به کتابخانه ملی اهدا شد.

آغاز دوره جدید آموزش زبان فارسی ویژه دانشجویان علوم پزشکی ارومیه

دانشجویان علوم پزشکی دانشگاه ارومیه دوره جدیدی از آموزش زبان فارسی را از تاریخ ۱۴۰۱/۱/۱۵ آغاز کردند. در این دوره ۱۷۰ نفر از دانشجویان در قالب ۱۸ کلاس به یادگیری زبان فارسی مشغول شدند. کلاس ها به صورت برخط و چهارمهارتی است. این دوره ها در پی تفاهم نامه بین مرکز آموزش زبان فارسی دانشگاه الزهراء با دانشگاه علوم پزشکی ارومیه که در سال ۱۳۹۸ به امضا رسیده است، به صورت منظم در حال برگزاری است.

حضور اعضای دانشگاه در مجامع بیرونی

سفر رییس پژوهشکده زنان و استادان دانشگاه الزهراء (س) به کشور عراق (پژوهشکده زنان)

دکتر بتول مشکین فام، رییس پژوهشکده زنان با همراهی تعدادی از اساتید دانشگاه الزهراء (س) از تاریخ ۲۸ اسفند ماه ۱۴۰۰ لغایت ۱۲ فروردین ماه ۱۴۰۱ به منظور همکاری های علمی - بین المللی دانشگاه الزهراء (س) به کشور عراق سفر کرد.



در این سفر "خانم ها: دکتر ملوک خادمی - از گروه علوم تربیتی؛ دکتر لیلا هوشنگی - از گروه ادیان؛ دکتر زهرا نظری - از گروه تاریخ تمدن و فرهنگ اسلامی؛ دکتر زهرا السادات میرهاشمی - از گروه فقه و مبانی حقوق؛ دکتر شهین قهرمان ایزدی - از گروه علوم قران و حدیث؛ دکتر نسرین فقیه ملک مرزبان -

از گروه زبان و ادبیات فارسی؛ دکتر خدیجه کریمی - از گروه زبان انگلیسی؛ دکتر مریم سلگی - عضو پژوهشکده زنان؛ دکتر لیلا ثمنی - عضو پژوهشکده زنان و دکتر محسن بدره - از گروه مطالعات زنان" حضور داشتند.

از اهداف سفر و برنامه های اجرا شده می توان به معرفی دانشگاه الزهراء (س) و زمینه های مناسب برای همکاری، اجرایی کردن تفاهم های منعقد شده فیما بین دانشگاه الزهراء (س) و دانشگاه های عراقی (الجامعة الاسلامیة / الکوفة / الزهراء کربلا، شرکت در دوره بازآموزی

زبان عربی ویژه استادان علوم انسانی، غیرمتخصص در زبان عربی، شرکت در نشست علمی زن در فرهنگ و اندیشه اسلامی، بازدید از سه دانشگاه طرف تفاهم نامه و تبادل نظر با همتایان علمی، بازدید از مراکز پژوهشی شهر نجف، ملاقات با استادان و شخصیت های برجسته شهر نجف و... اشاره کرد.

شرکت در دوره باز آموزی باحضور (۱۱) استاد عراقی، سخنرانی (۷) عضو ایرانی تیم در دانشکده های مختلف الجامعة الاسلامية، شرکت در برنامه های هفته فرهنگی دانشجویان الجامعة الاسلامية، بهره گیری اعضای تیم از کتابخانه های الجامعة الاسلامية، تبادل نظر با استادان الجامعة الاسلامية و دانشجویان این دانشگاه در حاشیه دوره، شرکت در شب شعر با حضور شاعران طراز اول عراق و کشورهای منطقه به مناسبت هشتمین سالگرد صدور فتوای مرجعیت مبنی بر وجوب جهاد علیه داعش، شرکت در نشست علمی الجامعة الاسلامية - شعبه بابل و معرفی دانشگاه الزهراء و ایراد سخنرانی توسط آقای دکتر بدره و خانم دکتر هوشنگی، مشارکت در نشست علمی دانشگاه الزهراء - کربلا و ایراد سخنرانی (۷) استاد از اعضای تیم پیرامون موضوع "زن در فرهنگ و اندیشه اسلامی، "بازدید از دو پژوهشکده "کاشف الغطاء" و "وارث الانبياء" و تبادل نظر با مسئولان این مراکز به منظور همکاری های پژوهشی آتی فیما بین، ملاقات با دکتر فرطوسی از استادان برجسته عراق همچنین آقای دکتر عبد الرزاق عیسی - وزیر اسبق آموزش عالی عراق و مدیران دو پژوهشکده متخصص در حوزه امام علی (ع) و نهج البلاغة، بازدید از دانشگاه کوفه و ملاقات با دو رئیس دانشکده زبان ها و ادبیات، برگزاری نشست مشترک با استادان کوفه به منظور آشنایی و زمینه سازی برای کارهای مشترک آموزشی و پژوهشی، ادای احترام به مقام شهید ابومهدی المهندس و زیارت قاضی در وادی السلام از دیگر برنامه های این سفر بود.

سخنرانی دو عضو هیات علمی پژوهشکده زنان در همایش همراهی فرهنگ و الفکر الاسلامی

دکتر مریم سلگی عضو هیات علمی پژوهشکده زنان دانشگاه الزهراء (س) در همایش همراهی فرهنگ و الفکر الاسلامی در تاریخ ۳۰ مارس ۲۰۲۲ مصادف با ۱۴۰۰/۱/۱۰ در دانشگاه الزهراء در شهر کربلا شرکت کرد.

معاون پژوهشی پژوهشکده زنان در این همایش با ارائه مقاله "الادارة الفلسفية للأسرة (تدبير المنزل) في ضوء آراء ابن سينا" سخنرانی کرد. همچنین دکتر لیلا ثمنی نیز در این همایش با ارائه مقاله «المرأة و حقوقها العاطفية في الاسلام» سخنرانی کرد.



حضور رئیس آزمایشگاه های دانشگاه الزهراء در همایش ملی مجازی بزرگداشت زادروز حکیم

اسماعیل جرجانی و روز ملی آزمایشگاه

به مناسبت روز ۳۰ فروردین ماه به عنوان روز ملی آزمایشگاه، انجمن تحقیقات آزمایشگاهی ایران با همکاری شبکه آزمایشگاه های علمی ایران (شاعا) و به میزبانی دانشگاه لرستان، همایش گرامیداشت این روز را به صورت مجازی، برگزار کرد. دکتر فخری السادات حسینی عضو هیات علمی دانشکده علوم زیستی، گروه بیوتکنولوژی رئیس آزمایشگاه های دانشگاه الزهراء، اساتید و کارشناسان آزمایشگاه ها در این مراسم شرکت کردند.

فرشته ابراهی: مقام دوم در رشته ورزشی دارت و فوتبال دستی، انیسه عظیمی: مقام اول در رشته ورزش دارت، معصومه خجسته: مقام سوم در رشته ورزشی فوتبال دستی، کریمه سعیدی: مقام دوم در رشته ورزشی دارت

بازدید نوروزی دانشجویان بین الملل دانشگاه الزهراء از

مجموعه فرهنگی تاریخی سعد آباد تهران

به رسم هر سال و با دستور ریاست دانشگاه الزهراء (س) و به همت مدیریت همکاری های علمی و بین المللی و سرپرستی دانشجویان بین المللی طی اردویی به مناسبت آغاز سال نو در روز چهارشنبه ۱۴۰۱/۰۱/۲۰ تن از دانشجویان بین المللی دانشگاه الزهراء (س) از کشورهای عراق و افغانستان با همراهی معاون مدیریت همکاری های علمی بین المللی و سرپرستی دانشجویان بین الملل خانم ها ناهید پازن و هانیه قوامی از مجموعه فرهنگی تاریخی سعد آباد تهران بازدید کردند.



انعقاد تفاهم نامه

انعقاد تفاهم نامه همکاری معاونت امور تعاون وزارت

تعاون، کار و رفاه اجتماعی و دانشگاه الزهراء (س)

جلسه انعقاد تفاهم نامه همکاری معاونت امور تعاون وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی و دانشگاه الزهراء (س)، در تاریخ ۱۴۰۱/۱/۲۹ در راستای تحقق اهداف مندرج در قانون بخش تعاونی جمهوری اسلامی ایران موضوع ماده ۷۱ قانون

گفتگو معاون پژوهشی پژوهشکده زنان با تلویزیون عراق

دکتر مریم سلگی معاون پژوهشی پژوهشکده زنان در حاشیه همایش "المراه فی الثقافة و فکر الاسلامی" به مصاحبه با شبکه کربلا از کانال های رسمی تلویزیون عراق پرداخت. در این مصاحبه دکتر سلگی به ضرورت و اهمیت گفتگوهای علمی میان زنان نخبه و فرهیخته جهان اسلام در حل مشکلات زنان در جوامع اسلامی پرداخت.

وی در سخنان خود تاکید کرد که زنان فرهیخته دانشگاهی می توانند در این تعاملات علمی راه حل بسیاری از مشکلات زنان در جوامع اسلامی را با هم افزایی و گفتگوهای موثر بدست آورند.

حضور دانشجویان در مجامع بیرونی

حضور دانشجویان بین المللی دانشگاه الزهراء در اردوی زیارتی

سیاحتی مشهد

اردوی زیارتی سیاحتی مشهد مقدس ویژه دانشجویان بین المللی ممتاز علمی و فرهنگی به همت دانشگاه فردوسی مشهد و با هماهنگی سازمان امور دانشجویان از تاریخ ۱۴۰۱/۱/۶ لغایت ۱۴۰۱/۱/۸ برگزار شد. با هماهنگی های انجام شده دفتر سرپرستی دانشجویان بین المللی دانشگاه با سازمان امور دانشجویان، سهمیه دانشگاه الزهراء به ۲۰ دانشجو افزایش یافته و دانشجویان برتر آموزشی و فرهنگی دانشگاه الزهراء در عصر روز ۱۴۰۱/۱/۴ به سمت مشهد مقدس عزیمت و صبح روز ۱۴۰۱/۱/۹ به سمت تهران حرکت کردند. ایشان در مسابقات برگزار شده در برنامه ی جشنواره ی نوروزی اردوی مشهد شرکت نموده و رتبه های اخذ شده دانشجویان دانشگاه الزهراء به شرح ذیل است:



بخش تعاونی ا.ج. ۱/۱ سال ۱۳۹۳ و به منظور توسعه ملی با کمک به توانمندسازی تعاونگران، مدیران شرکت ها و اتحادیه های تعاونی و ارتقاء سطح بهره وری نیروی انسانی در بخش تعاون و افزایش سهم این بخش در اقتصاد کشور، توسعه همکاری های علمی، آموزشی، پژوهشی و فناوری با حضور مهندس مسکنی معاون امور تعاون وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی و دکتر حق بین رییس دانشگاه الزهراء، دکتر شاه آبادی معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی، دکتر کریمی رئیس مرکز آموزش های آزاد و مجازی برگزار شد.



به گزارش روابط عمومی دانشگاه الزهراء، مهندس «مهدی مسکنی» در این جلسه با اشاره به ظرفیت تعاون محور دانشگاه الزهراء اظهار داشت: ارتباط با شش دانشکده دانشگاه الزهراء در برنامه ما است. طبق بررسی ما وجود ۱۱ هزار تعاونی زنان از مهمترین ظرفیت های بخش تعاون است و این موضوع مهمی است.

وی با اشاره به این که ترویج و توسعه فرهنگ تعاون از مهم ترین اهداف ماست، گفت: ما علاقه مندیم روابط خود را با حوزه و دانشگاه گسترش دهیم و در این مسیر سیاست ها و راهبردهای خود را مشخص کرده ایم. مهندس مسکنی افزود: به شدت علاقه مند به گسترش همکاری با دانشگاه و حوزه برای گسترش فرهنگ تعاون میان فرهیختگان جامعه هستیم.

معاون امور تعاون وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی مطرح کرد: تاکنون با دانشگاه های تهران، قم، علامه طباطبایی و علم و صنعت تفاهم نامه ای برای ترویج فرهنگ تعاون امضا کرده ایم و امروز نیز در همین راستا تفاهم نامه ای را با دانشگاه الزهراء امضا می کنیم. مهندس مسکنی خاطرنشان کرد: همچنین تعاونی های بزرگی داریم از حوزه تولید قطعات خودرو گرفته تا تولید مواد غذایی و غیره فعالیت دارند که امیدواریم با ارتباط میان دانشگاه و تعاون این بخش را توسعه بدهیم.

وی با بیان این که در بخش تعاون، تعاونی های بسیار بزرگی وجود دارد، تصریح کرد: فرهنگ تعاون در ایران بسیار غنی است و امیدواریم که با همکاری دانشگاه ها به خصوص در بخش تعاونی های دانشجویی این فرهنگ را گسترش دهیم.

دکتر فریده حق بین سرپرست دانشگاه الزهراء نیز در این مراسم با تاکید بر این که در دانشگاه ها ظرفیت های فراوانی از نیروی انسانی

تعلیم دیده و و ورود آنها به بخش اشتغال کشور وجود دارد که حضور آنها در بازار کار متأسفانه معضل بزرگی شده است. وی با تاکید بر این که ظرفیت‌های بسیاری در وزارت کار درباره این موضوع وجود دارد، ادامه داد: با توجه به شعار سال که رهبر معظم انقلاب به تمام نهادهای کشور دستور داده اند و دانشگاه نیز از این امر مستثنی نیست، باید بتوانند در این زمینه نقش خود را ایفا کند. سرپرست دانشگاه الزهراء با اشاره به این که ۱۱ هزار دانشجوی بعد از فارغ التحصیلی باید بتوانند برای کشور مفید باشند، خاطرنشان کرد: امیدواریم کشور بتواند از هزینه‌ای که برای تعلیم و تربیت این دانشجویان کرده استفاده داشته باشد و گامی در جهت نیاز کشور به نیروی کار و رفع نیاز در این زمینه برداریم.

در پایان این مراسم تفاهم نامه همکاری مشترک بین معاونت امور تعاون و دانشگاه الزهراء از سوی مهدی مسکنی معاون امور تعاون وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی و فرید حق بین سرپرست دانشگاه الزهراء امضا شد.

گفتنی است؛ همکاری در برگزاری کارگاه‌های آموزشی مهارتی و اشتغال محور برای تعاونگران، گسترش آموزش‌های مهارتی و کاربردی در حوزه‌های تخصصی با استفاده از ظرفیت‌های دانشگاه، ترغیب و تشویق دانشجویان و دانش‌آموختگان دانشگاه به تشکیل تعاونی‌های دانشجویی، استفاده از ظرفیت‌های دانشگاه برای راه اندازی اتاق‌های فکر مشترک جهت ارائه ایده‌ها، پیشنهادات اجرایی جهت توسعه، تعاون و بهبود آموزش‌های مهارتی و تخصصی و مدیریتی و تدوین و اجرای دوره‌های آموزشی کوتاه مدت و بلند مدت آزاد مورد نیاز تعاونگران بر حسب نیاز آموزشی (شغل و گرایش تعاونی) از جمله موضوعات مطرح شده در این تفاهم نامه است.

همچنین همکاری در تولید و تأمین محتواهای آموزشی متناسب با نیاز شغلی و آموزش تعاونگران، استفاده از امکانات و تجهیزات آموزشی مستقر در دانشگاه با هماهنگی برای کلیه تعاونگران متقاضی، تدوین ساز و کارهای مشترک برای ترغیب و تشویق تعاونگران به الگوها و مدل‌های کسب و کار تعاونی، تشکیل کارگروه تخصصی متشکل از مدیران و متخصصین در سطح ستادی و استانی بمنظور تدوین و استاندارد سازی دوره‌های آموزشی مورد نیاز تعاونگران و بسترسازی برای بهره‌مندی دانشجویان و دانش‌آموختگان دانشگاه جهت شرکت در وبینارهای آموزشی سراسری نیز به عنوان محورهای اصلی تفاهم نامه همکاری معاونت امور تعاون وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی و دانشگاه الزهراء (س) اعلام شده است.

امضای تفاهم نامه بین هیات اسکواش استان تهران و دانشگاه الزهراء

در راستای توسعه بیشتر رشته‌های ورزشی اسکواش، پدل و راکتبال در دانشگاه الزهراء، تفاهم نامه همکاری در مدیریت تربیت بدنی توسط خانم دکتر شجاعی (مدیر تربیت بدنی) و آقای آران (مدیر هیات اسکواش استان تهران) به مدت ۳ سال از فروردین ماه ۱۴۰۱ امضا شد.



از اهداف این تفاهم نامه، توسعه و بهبود شرایط کمی و کیفی فعالیت‌های آموزشی و پژوهشی، برگزاری مسابقات ورزشی مرتبط با رشته اسکواش، پدل و راکتبال در میان دانشجویان و کارکنان، ایجاد شادابی و نشاط و غنی‌سازی اوقات فراغت دانشجویان از طریق توسعه رشته اسکواش، پدل و راکتبال، ارتقای سطح آمادگی جسمانی، روانی و اجتماعی دانشجویان از طریق شرکت در فعالیت‌های اسکواش در دانشگاه‌ها و موسسات آموزش عالی کشور، شناسایی دانشجویان مستعد در رشته اسکواش و بهره‌گیری از آن‌ها در تیم‌های ملی کشور است.

...ارتباطات و اطلاع رسانی

روابط عمومی دانشگاه الزهراء در فروردین ماه ۱۴۰۱ فعالیت های فرهنگی، هنری و پژوهشی دانشگاه را به کلیه اصحاب رسانه، استانداری و روابط عمومی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری اطلاع رسانی نمود که بازتاب آن انعکاس اخبار دانشگاه الزهراء در محافل خبری بود؛ ذیلاً به نمونه هایی از آن ها اشاره می شود:

وزارت علوم، تحقیقات و فناوری

- ⇐ سی شب سی استاد، سی شب با قرآن کریم در دانشگاه الزهراء(س)؛ ۱۴۰۱/۰۱/۱۶
- ⇐ انتخاب مقاله دانشجوی دکتری دانشگاه الزهراء (س) به عنوان مقاله پراستناد در پایگاه ESI؛ ۱۴۰۱/۰۱/۱۶
- ⇐ صعود ۸۰ پله ای دانشگاه الزهراء (س) در نظام رتبه بندی سایماگو-۲۰۲۲؛ ۱۴۰۱/۰۱/۲۳
- ⇐ انعقاد تفاهم نامه همکاری معاونت امور تعاون وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی با دانشگاه الزهراء(س)؛ ۱۴۰۱/۰۱/۳۰

فرمانداری و استانداری

- ⇐ سی شب سی استاد، سی شب با قرآن کریم در دانشگاه الزهراء(س)؛ ۱۴۰۱/۰۱/۱۵
- ⇐ انتخاب مقاله دانشجوی دکتری دانشگاه الزهراء (س) به عنوان مقاله پراستناد در پایگاه ESI؛ ۱۴۰۱/۰۱/۱۵
- ⇐ اطلاعیه از سرگیری آموزش حضوری در دانشگاه الزهراء(س)؛ ۱۴۰۱/۰۱/۱۵
- ⇐ صعود ۸۰ پله ای دانشگاه الزهراء(س) در نظام رتبه بندی سایماگو-۲۰۲۲؛ ۱۴۰۱/۰۱/۲۳
- ⇐ انتخاب مقاله عضو هیئت علمی دانشگاه الزهراء (س) به عنوان مقاله داغ و پراستناد در پایگاه ESI؛ ۱۴۰۱/۰۱/۲۳
- ⇐ انعقاد تفاهم نامه همکاری معاونت امور تعاون وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی و دانشگاه الزهراء(س)؛ ۱۴۰۱/۰۱/۳۰

ضبط مصاحبه

- ⇐ گفتگوی حسنا رضایپور شفیق، دبیر انجمن علمی مهندسی برق دانشگاه الزهراء(س)- درباره دانشجویان در آموزش مجازی تمرکز ندارند/ ضرورت آموزش کارآفرینی به انجمن های علمی- ایسکا نیوز؛ ۱۴۰۱/۰۱/۸
- ⇐ گفتگوی دکتر راغفر، عضو هیأت علمی دانشگاه الزهراء(س)- درباره منابع بانکی و دولتی صرف دانش بنیان ها نشود/ فعالیت های دانش بنیان تحت حمایت بخش خصوصی رشد می کند- خبرگزاری دانشجو؛ ۱۴۰۱/۰۱/۱۶
- ⇐ گفتگوی دکتر راغفر، عضو هیأت علمی دانشگاه الزهراء(س)- درباره معرفی بدهکاران بانکی اقدام خوب دولت برای مبارزه با فساد است / دستگاه قضایی با این افراد برخورد کند- خبرگزاری ایرنا؛ ۱۴۰۱/۰۱/۲۲

ارتباط با واحدهای داخلی دانشگاه

به منظور همیاری و همکاری با واحدهای داخلی، روابط عمومی دانشگاه در فروردین ماه ۱۴۰۰ با روش های گوناگون اقدام به نیازسنجی نمود و با برنامه ریزی مناسب ترتیبی اتخاذ کرد تا اطلاع رسانی اخبار واحدهای متقاضی از طروق گوناگون به شرح ذیل انجام شود.

اطلاع رسانی از طریق قرار دادن مطالب در سامانه های اطلاع رسانی اعم از وب سایت، نمایشگر

و کانال های دانشگاه الزهراء

* به منظور همکاری با سایر واحدهای دانشگاه و اطلاع رسانی الکترونیکی همایش ها و برنامه های مرتبط با حوزه های

گوناگون، در فروردین ماه ۱۴۰۱ روابط عمومی اقدام به قرار دادن ۱۳۸۷ مورد خبر، پوستر و اطلاعیه در سامانه های اطلاع رسانی دانشگاه نمود.

این اطلاع رسانی مشتمل بر بارگزاری اخبار در سایت فارسی (۱۱۲ مورد)، سایت انگلیسی (۸ مورد)، سایت موزه و آرشیو (۲ مورد)، اتوماسیون اداری (۱۹ مورد) و کانال های سروش، ایستا، آپارات و سایر پیام رسان ها (۱۲۴۶ مورد) می باشد.

* در فروردین ماه ۱۴۰۱ روابط عمومی دانشگاه تعداد ۵۲ مورد انعکاس خبر الزهرا در رسانه ها را نیز در این بخش از سایت اصلی دانشگاه به روزرسانی نمود.

توسعه روابط عمومی الکترونیک

روابط عمومی دانشگاه الزهرا جهت بهره مندی از فناوری های نوین و در راستای اهمیت استفاده از پست الکترونیکی و کانال های سروش، ایستا، گپ و سایر پیام رسان ها؛ بخشی از تبادل اطلاعات را از این طریق انجام می دهد.

بدین ترتیب در فروردین ماه ۱۴۰۱، تعداد ۴۱۵ مورد پاسخ گویی الکترونیکی توسط این واحد از این طریق انجام شد که می توان به نمونه هایی نظیر: "پاسخ گویی به سوالات ارباب رجوع، دریافت نامه های سازمان ها و پاسخ به آن ها، دریافت پوستر همایش ها جهت اطلاع رسانی، ارسال اطلاعات و تصاویر درخواستی" اشاره کرد.

تهیه مجموعه های گوناگون در فروردین ماه ۱۴۰۰

- ◆ تهیه، تنظیم و طراحی خبرنامه اسفند ماه ۱۴۰۰
- ◆ عکاسی از: مراسم دید و بازدید نوروزی ۱۴۰۱ - حضوری شدن دانشجویان در دانشگاه.
- ◆ طراحی و چاپ استند بنر: مراسم دید و بازدید نوروزی ۱۴۰۱ - حضوری شدن دانشجویان در دانشگاه.
- ◆ طراحی اسلایدر جهت سایت دانشگاه: حضوری شدن دانشجویان در دانشگاه - شب های قدر - مراسم دید و بازدید نوروزی ۱۴۰۱
- ◆ ایجاد و تولید محتوای بسته خبری: برنامه های ماه مبارک رمضان در دانشگاه الزهرا - از سرگیری فعالیت های آموزشی حضوری در دانشگاه الزهرا
- ◆ انجام ۳۴ مورد لایو آپارات: سی شب، سی استاد (۳۰ روز) - سلسله نشست های جهاد تبیین (۴ روز)
- ◆ تولید ۷ محتوا ویدئویی و بارگزاری در آپارات، شامل: بهار در دانشگاه الزهرا (س) - از سرگیری آموزش حضوری دانشجویان - گزارش تصویری از اولین روز برگزاری کلاس های حضوری در دانشگاه الزهرا (س) - اولین روز حضور دانشجویان در دانشگاه الزهرا (س) پس از دو سال دوری - سفر رئیس پژوهشکده زنان و استادان دانشگاه الزهرا (س) به کشور عراق - حضور دانشجویان در دانشگاه الزهرا بعد از دو سال.
- ◆ تهیه و ساخت ۷ مورد کلیپ: ماه رمضان - از سرگیری فعالیت های آموزشی در دانشگاه الزهرا (س) - گزارش تصویری از اولین روز برگزاری کلاس های حضوری در دانشگاه الزهرا (س) - اولین روز حضور دانشجویان دانشگاه الزهرا بعد از دو سال - حضور دانشجویان در دانشگاه الزهرا - ولادت کریم اهل بیت، امام حسن مجتبی (ع) - مناجات امام زین العابدین (ع) در شبهای قدر

- ◆ تهیه و ساخت ۷ مورد گیف جهت کانال‌های پیام رسان: هواشناسی- تغییر ساعت رسمی کشور- صلوات شعبانیه- ۱۲ فروردین روز «جمهوری اسلامی» بسته ویژه ماه مبارک رمضان- ۸ فروردین (۷ اپریل) روز سلامتی (روز جهانی بهداشت)- ۳۰ فروردین ماه، روز علوم آزمایشگاهی.
- ◆ تهیه و ساخت ۷ مورد موشن گرافیک: بهار - بهار ۱۴۰۱- خاموشی امشب به وقت «ساعت زمین» ۱۳ فروردین، روز طبیعت- ماه رمضان- ۲۰ فروردین روز ملی فناوری هسته- سالروز وفات حضرت خدیجه کبری

...انتصاب‌ها

مشاور رئیس در امور راهبردی و یکپارچه سازی

دانشگاه الزهراء (س)

آقای دکتر محمد ابراهیم سقزچی در تاریخ ۱۴۰۱/۱/۲۸ به حکم رئیس دانشگاه، به سمت "مشاور رئیس در امور راهبردی و یکپارچه سازی دانشگاه الزهراء (س)" منصوب گردید.

مدیر عامل بنیاد حامیان دانشگاه الزهراء (س)

خانم دکتر رقیه رستم پور در تاریخ ۱۴۰۱/۱/۲۲ به حکم رئیس دانشگاه، به عنوان "مدیر عامل بنیاد حامیان دانشگاه الزهراء (س)" منصوب گردید.



ستاد مدیریت کرونا ویژه دانشگاه الزهراء (س)

نظر به حضوری شدن کلاس‌های درس و حضور دوباره دانشجویان و ضرورت رعایت پروتکل‌های بهداشتی مبارزه با کووید ۱۹ (ویروس کرونا) در تاریخ ۱۴۰۱/۱/۲۰ به حکم رئیس دانشگاه، افراد ذیل به عنوان عضو "ستاد مدیریت کرونا ویژه دانشگاه الزهراء (س)" منصوب شدند.

معاون فرهنگی و اجتماعی، معاون پژوهشی و فناوری، معاون دانشجویی، معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی، معاون اداری و مالی، مسئول مرکز درمانگاه، مدیر خدمات آموزشی، مدیر امور اداری و پشتیبانی، سرپرست اداره پشتیبانی و تدارکات، رئیس مرکز مشاوره بهداشت و سلامت، سرپرست امور دانشجویی، رئیس دفتر ریاست و روابط عمومی، مدیر تحصیلات تکمیلی، مدیر برنامه ریزی و توسعه آموزشی، مدیر امور فنی و طرح‌های عمرانی، مدیر مرکز آموزشهای آزاد و مجازی، مدیر برنامه ریزی و توسعه آموزشی مدیر عامل بنیاد حامیان دانشگاه الزهراء (س).

...انتصابها

دانشجویان در آموزش مجازی تمرکز ندارند / ضرورت آموزش کارآفرینی به انجمن‌های علمی

دبیر انجمن علمی مهندسی برق دانشگاه الزهراء بر ضرورت آموزش کارآفرینی و روش‌های درآمدزایی به انجمن‌های علمی تاکید کرد.
ایسکانیوز ۱۴۰۱/۰۱/۰۸

دانشجویان دانشگاه الزهراء (س) تا چه زمانی می‌توانند برای وام دانشجویی ثبت‌نام کنند؟ + جزئیات

مهلت ثبت نام وام دانشجویی دانشگاه الزهراء (س) از سوی معاونت دانشجویی این دانشگاه اعلام شد.

دانشجو ۱۴۰۱/۰۱/۱۰

دانشجو ۱۴۰۱/۰۱/۳۱

مهر ۱۴۰۱/۰۱/۳۱

اطلاعیه از سرگیری آموزش حضوری در دانشگاه الزهراء (س)

دانشگاه الزهراء (س) در اطلاعیه‌ای به بیان نکات لازم درباره از سرگیری آموزش حضوری در این دانشگاه پرداخته است.

ایکنا ۱۴۰۱/۰۱/۱۰

استانداری تهران ۱۴۰۱/۰۱/۱۵

مهر ۱۴۰۱/۰۱/۱۶

دانشجو ۱۴۰۱/۰۱/۱۶

تزریق ۳ دز واکسن برای اسکان در خوابگاه‌های دانشگاه الزهراء (س) الزامی است

معاونت دانشجویی دانشگاه الزهراء (س) اعلام کرد: تزریق سه دز واکسن برای اسکان در خوابگاه الزامی است و به دانشجویان واکسن نزده یا دز کمتر خوابگاه تعلق نمی‌گیرد.

آنا

ایرنا ۱۴۰۱/۰۱/۱۲

ایسنا ۱۴۰۱/۰۱/۱۶

دوره «آموزش عمومی کامسول ۶» برگزار می‌شود

انجمن علمی فیزیک دانشگاه الزهراء، دوره جامع «آموزش عمومی کامسول ۶» را برگزار می‌کند.

ایسنا ۱۴۰۱/۰۱/۱۵

دوره آموزشی نرم‌افزار «Ansys Fluent» برگزار می‌شود

انجمن‌های علمی دانشجویی مهندسی مکانیک دانشگاه الزهراء، دوره آموزشی نرم‌افزار «Ansys Fluent» را برگزار می‌کند.

ایسنا ۱۴۰۱/۰۱/۱۵

برگزاری ویژه برنامه ۳۰ شب، ۳۰ استاد در دانشگاه الزهراء (س)

نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه الزهراء (س)، در ماه مبارک رمضان اقدام به برگزاری ویژه برنامه ۳۰ شب، ۳۰ استاد (با

محوریت قرآن کریم) کرده است .

آنا ۱۴۰۱/۰۱/۱۶

راغفر: منابع بانکی و دولتی صرف دانش بنیانها نشود / فعالیت های دانش بنیان تحت حمایت بخش خصوصی رشد می کند
استاد اقتصاد دانشگاه الزهراء گفت: اقتصاد دانش بنیان با زد و بند حاصل نمی شود، بنابراین باید مراقب باشیم که نامگذاری امسال فرصتی برای گروه های ویژه خوار ایجاد نکند که از این رهگذر منابع بزرگ بانکی را به خود اختصاص بدهند.
دانشجو ۱۴۰۱/۰۱/۱۶

انتخاب مقاله دانشجوی دکتری دانشگاه الزهراء (س) به عنوان مقاله پراستناد در پایگاه ESI

مقاله سپیده میدانی دانشجوی دکتری دانشکده علوم زیستی با عنوان - Friends ۱۹ Monocytes and macrophages in COVID-19 and foes
به عنوان مقاله پراستناد (Highly Cited Paper) معرفی شد.

وزارت علوم ۱۴۰۱/۰۱/۱۶

استانداری تهران ۱۴۰۱/۰۱/۱۵

سی شب سی استاد، سی شب با قرآن کریم در دانشگاه الزهراء (س)

نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه الزهراء سلام الله علیها برگزار می کند: هر شب سخنرانی یکی از اساتید دانشگاه الزهراء به مناسبت ماه مبارک رمضان «سی شب سی استاد» سی شب با قرآن کریم
استانداری تهران ۱۴۰۱/۰۱/۱۵

تشکیل مجمع حافظان و قاریان دانشگاه الزهراء (س)

فراخوان عضویت در مجمع قاریان و حافظان قرآن کریم دانشگاه الزهراء (س) منتشر شد .

ایکنا ۱۴۰۱/۰۱/۱۷

تمدید مهلت ثبت نام مسابقات قرآن دانشجویان دختر ایران و عراق

مهلت ثبت نام مسابقات قرآن کریم دانشجویان دختر ایران و عراق که از سوی دانشگاه الزهراء (س) و جامعه الاسلامیه نجف اشرف برگزار می شود تا ۲۸ فروردین ماه ۱۴۰۱ تمدید شد .

ایکنا ۱۴۰۱/۰۱/۱۷

تاسیس پارک ها و مراکز رشد یکی از راه های همکاری میان دانشگاه و صنعت

تهران- ایرنا - رییس مرکز رشد دانشگاه الزهراء (س) در یادداشتی با تبیین رئوس برنامه های مرکز رشد این دانشگاه نوشت: امروزه یکی از راه های ایجاد همکاری میان دانشگاه و صنعت تاسیس پارک ها و مراکز رشد علم و فناوری است.

ایرنا ۱۴۰۱/۰۱/۲۰

سینا پرس ۱۴۰۱/۰۱/۲۰

دانشگاه الزهراء (س) مرجع ملی همکاری علمی با کشور مالزی شد

فائمه مقام وزیر علوم، تحقیقات و فناوری با صدور حکمی دانشگاه الزهراء (س) را به مدت ۲ سال به عنوان مرجع ملی همکاری علمی با کشور مالزی تعیین کرد.

آنا ۱۴۰۱/۰۱/۲۰

مهر ۱۴۰۱/۰۱/۲۰

آموزش نرم افزار انسیس فلونت

انجمن علمی دانشجویی مهندسی مکانیک دانشگاه الزهراء (س)، کارگاه آموزشی نرم افزار انسیس فلونت (ANSYS FLUENT) را برگزار می کند.

ایسنا ۱۴۰۱/۰۱/۲۰

ایران اکونومیست ۱۴۰۱/۰۱/۲۰

معرفی بدهکاران بانکی اقدام خوب دولت برای مبارزه با فساد است / دستگاه قضایی با این افراد برخورد کند

تهران - ایرنا - عضو هیات علمی دانشگاه الزهراء گفت: معرفی بدهکاران بانکی اقدامی خوب از سوی دولت سیزدهم و گام نخست مبارزه با فساد است، اما گام بعدی برخورد قوه قضاییه با افراد متخلف است.

ایرنا ۱۴۰۱/۰۱/۲۲

نشریه دانشجویی «به توان سلول» منتشر شد

ویژه نامه «به توان سلول»؛ فصلنامه انجمن علمی دانشجویی سلول های بنیادی و پزشکی بازساختی دانشگاه الزهراء (س)، به مناسبت دوم آپریل، روز جهانی آگاهی از ایتیس، منتشر شد.

ایسنا ۱۴۰۱/۰۱/۲۲

ایران اکونومیست ۱۴۰۱/۰۱/۲۳

وبینار «آشنایی با مفاهیم پایه نانو» برگزار می شود

انجمن علمی دانشجویی نانوتکنولوژی دانشگاه الزهراء (س)، وبینار «آشنایی با مفاهیم پایه نانو» را برگزار می کند.

ایسنا ۱۴۰۱/۰۱/۲۳

ایران اکونومیست ۱۴۰۱/۰۱/۲۲

کارگاه آموزشی «اسکچ» برگزار می شود

انجمن علمی طراحی صنعتی دانشگاه الزهراء (س)، کارگاه آموزشی «اسکچ» را برگزار می کند.

ایسنا ۱۴۰۱/۰۱/۲۳

ایران اکونومیست ۱۴۰۱/۰۱/۲۳

کلاس تجوید قرآن از سوی دانشگاه الزهراء (س) برگزار می شود

کلاس تجوید قرآن کریم ویژه عموم بانوان به مناسبت فرارسیدن ماه رمضان از سوی دانشگاه الزهراء (س) برگزار می شود.

ایکنا ۱۴۰۱/۰۱/۲۳

صعود ۸۰ پله ای دانشگاه الزهراء (س) در نظام رتبه بندی سایماگو-۲۰۲۲

در رتبه بندی سایماگو ۲۰۲۲، دانشگاه الزهراء (س) موفق به ۸۰ پله صعود در جایگاه جهانی و ۲ پله صعود در جایگاه کشوری نسبت به سال ۲۰۲۱ شده است.

استانداری تهران ۱۴۰۱/۰۱/۲۳

وزارت علوم ۱۴۰۱/۰۱/۲۳

انتخاب مقاله عضو هیئت علمی دانشگاه الزهراء (س) به عنوان مقاله داغ و پراستناد در پایگاه ESI

براساس آخرین بروزرسانی پایگاه طلایه داران علم ESI در مارس ۲۰۲۲، مقاله دکتر مجید ممد هروی عضو هیئت علمی دانشکده

فیزیک شیمی دانشگاه الزهراء (س) به عنوان مقاله داغ و پراستناد معرفی شد .

استانداری تهران ۱۴۰۱/۰۱/۲۳

پایان نامه های مشارکتی پژوهشکده بیمه و دانشگاه الزهراء (س) در فهرست برترین پایان نامه های تقاضا محور

سال ۱۴۰۰ جای گرفت

نقدینه - وزارت علوم، تحقیقات و فناوری فهرست پایان نامه ها و رساله های برتر تقاضا محور دانشگاه ها، پژوهشگاه ها و موسسات آموزش عالی کشور در سال ۱۴۰۰ را منتشر کرد .

پایگاه خبری نقدینه ۱۴۰۱/۰۱/۲۸

وجود ۱۱ هزار تعاونی زنان از مهمترین ظرفیت های بخش تعاون است

معاون امور تعاون وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در آئین امضای تفاهمنامه همکاری مشترک بین معاونت امور تعاون و «دانشگاه الزهراء» گفت: وجود ۱۱ هزار تعاونی زنان از مهمترین ظرفیت های بخش تعاون است.

پایگاه اطلاع رسانی دولت ۱۴۰۱/۰۱/۲۹

پانا ۱۴۰۱/۰۱/۲۹

وزارت تعاون، کار و امور اجتماعی ۱۴۰۱/۰۱/۲۹

ایلنا ۱۴۰۱/۰۱/۲۹

ایرنا ۱۴۰۱/۰۱/۲۹

خبرگزاری صدا و سیما ۱۴۰۱/۰۱/۲۹

وزارت علوم ۱۴۰۱/۰۱/۳۰

آنا ۱۴۰۱/۰۱/۳۰

استانداری تهران ۱۴۰۱/۰۱/۳۰

سقوط شاخص پژوهش در ۷ دانشگاه برتر وزارت علوم/ میزان استناد به مقالات دانشگاه الزهراء کاهش یافته است

بررسی ها شاخص های نظام رتبه بندی تایمز نشان می دهد که شاخص پژوهش در ۷ دانشگاه برتر وزارت علوم در بازه زمانی ۲۰۱۸ تا ۲۰۱۹ افت چشمگیری داشته است.

ایسکانیوز ۱۴۰۱/۰۱/۳۰

دوره «طراحی پوستر» برگزار می شود

انجمن علمی دانشجویی مهندسی برق دانشگاه الزهراء (س)، دوره «طراحی پوستر» را برگزار می کند.

ایسنا ۱۴۰۱/۰۱/۳۰

خوابگاه نه؛ جانکاه

دانشجویان دانشگاه های تهران، علوم پزشکی، پلی تکنیک، علم و صنعت، الزهراء و علامه در گفت و گو با «شرق» از این مصائب می گویند؛ از دشواری هایی که نه تنها کرونا را در کمین آنها قرار داده است؛ بلکه ذات آموزش را هم تحت خطر جدی قرار داده است.

روزنامه شرق ۱۴۰۱/۰۱/۳۰

مهلت ثبت نام وام دانشجویی دانشگاه الزهراء (س) اعلام شد

دانشگاه الزهراء (س) مهلت ثبت نام وام دانشجویی نیمسال دوم را اعلام کرد.

وبینار «هنر انتخاب مسیر شغلی» برگزار می شود

انجمن علمی دانشجویی مدیریت دانشگاه الزهراء (س) با همکاری کاربوم و دیگر انجمن های علمی دانشجویی، وبینار «هنر انتخاب مسیر شغلی» را برگزار می کند.

ایسنا ۱۴۰۱/۰۱/۳۱

...پیشنهادات و انتقادات

ردیف	نام	آدرس
۱	هاتگرام	@alzahraeiha
۲	سروش	@alzahra_unniversity
۳	ایتنا	@alzahra_unniversity
۴	اینستاگرام ایرانی	https://instagram.com/_u/alzahra_university_original
۵	اینستاگرام خارجی	https://www.instagram.com/alzahra_achievements/
۶	لینکداین	https://www.linkedin.com/in/alzahra-university-original
۷	ایمیل روابط عمومی	pr@alzahra.ac.ir
۸	نمابر روابط عمومی	۰۲۱-۸۸۰۴۸۹۳۲

نشانی: تهران، میدان ونک، خیابان ده ونک، دانشگاه الزهراء (س)

www.alzahra.ac.ir پست الکترونیکی: pr@alzahra.ac.ir تلفن: ۸۸۰۴۸۹۳۲